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TIPOLOGIA NOMBRE DIRECCION TELEFONO MAIL Ver
Entre Marte Y La 2664835305 / .
Apart Hotel Luna Los Almendros 927 2656475007 Normalu728@Gmail.Com ?
Apart Hotel |Hosteria Vegetariana |Cantata Bosque Natal 2530 1167245129 Hosteriavegetariana@Gmail.Com ?
Apart Hotel |Malucos El Colmenar 684 2664251507 Malucosmerlo@Gmail.Com ?
. 2656 473653 / . —
Apart Hotel |Merlo Trail Lodge Av. Jose A. Mercau 163 2664852841 Luciano.Pilatti@Yahoo.Com.Ar ?
Posada Los 2656477467 / .
Apart Hotel Antiguos Barro Azul Nro. 363 2664773718 Julio1000F@Yahoo.Es f
Apart Hotel |Samana Huasi Av. Dos Venados 757 2664542329 Info@Samana-Huasi.Com.Ar ¢
Apart Hotel |Unalome Aparts El Mistol 54 1133268083 Karinahass@Hotmail.Com
. 2656475388 . .
Hotel Colonial Av. Dos Venados 698 26644316226 H.Colonial@Hotmail.Com ¢
Hotel La Barraca Chumamaya 2265 2665473564 // Hotellabarraca@Hotmail.Com f



https://maps.app.goo.gl/EWzG3WXsrCVvwbGL7
https://maps.app.goo.gl/ghDpjziMbP9kesE76
https://maps.app.goo.gl/dVLp2knidZMzwt99A
https://maps.app.goo.gl/SpXfYtS6KQxbsiJ79
https://maps.app.goo.gl/m9ryXVQgYqXabG1WA
https://maps.app.goo.gl/jg7APSsyjd3pnjwN7
https://maps.app.goo.gl/ydG7TFCCaW4U1K1D6
https://maps.app.goo.gl/wNfUtGPiUBeMEHDk7
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Campin Municipal Ruta Provincial 5 Km 5 02656476261/ - ?
ping P 2664175060 |

Hostel Casa Grande Av. Dos Venados 740 2664504762 Casagrandehostelmerlo@Gmail.Com ?

Hostel  |Refugio Del Alba  |ooi@ Vista N* 691 Barrio: 1164328876 Refugiodelalba@Gmail.Com g

Rincon Del Este
Hostel Hotel Mundial Av. Del Deporte 549 2664002915 Info@Hotelmundial.Com.Ar f
Poeta Conti 512/ Los 2664508212 / .

Hostel Posta Almendros Almendros207 2664855521 Postaalmendrosapart@Gmail.Com ?
Hosteria Hosteria Amancay |Avenida Del Sol 500 2656475311 Amancay.Hosteriamerlo@Gmail.Com f
Hosteria [Hosteria EI Cambio [Cuesta De La Grandilla 1154869056 Hosteriaelcambio@Gmail.Com ¢

. . . 02656-47-1264 / . .
Hosteria Mirador Serrano El Crespin 2715 11-66432550 Miradorserrano@Gmail.Com ?
Carlos Arlic 100 Barranca 2656472083 -
Posada Barrancas del sol Colorada 2665289663 Barrancasdelsol@Merlo-SI.Com.Ar ?



https://maps.app.goo.gl/Z29ZfLxiJarHaWKF7
https://maps.app.goo.gl/H2drD7aXMRNzAqNA8
https://maps.app.goo.gl/1Dr2hzuew148VbjF8
https://maps.app.goo.gl/wgCTTrnCXkTJrHdGA
https://maps.app.goo.gl/sg2TEVQSYNq3iG647
https://maps.app.goo.gl/Dg4bRHSmcquqNdKc8
https://maps.app.goo.gl/tFwMV2tyJuU2petD8
https://maps.app.goo.gl/E6PEYma6zJvwrsVU7
https://maps.app.goo.gl/95VqDgxHFB1aP24s9
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Posada Arabela Pringles 957 2664008897 Mirtorodriguez@Hotmail.Com ?

Posada Posada Del Virrey Av Del Los Incas 2485 2664843480 Posadadelvirrey.Merlo@Gmail.Com f
Residencial |El Solar Del Poeta Poeta Conti 550 Merlo Centro |1164593194 Elsolardelpoetal0@Gmail.Com f
Residencial [Residencial Castelar |Comechingones 21 2656475206 Residencialcastelar@Hotmail.Com f
Residencial | cSidencial Avenida Los Cesares 2204 El |, o55007095 Comajo2001@Yahoo.Com.Ar ¢

Mercedes Rincon
- Abras Del Calle Publica 1769 Barrio .
Cabanas Chumamaya Abras Del Chumamaya 2664406525 Abrasdelchumamaya@Hotmail.Com
Cabafias  |Al Pie Del Morro Bella Vista Y Lola Mora Parque | )¢.¢ 1545096 Alpiedelmorro@Hotmail.Com ¢
Los Nogales
Cabanas |Aldea Blanca Avenida Norte 2207 1132399059 Aldea.Banca.Info@Gmail.Com
Cabanas |Algarrobo Nieto Lote 18 Block 73 Calaguala 1165108347 Algarrobonietomerlo@Gmail.Com

Merlo San Luis



https://maps.app.goo.gl/bFk2CwUGgGdfsPWR8
https://maps.app.goo.gl/vghGV97hzs13PtXa8
https://maps.app.goo.gl/wPKEpo1BrUTFQw9s5
https://maps.app.goo.gl/NsmtnVn616Ki5SMv5
https://maps.app.goo.gl/fDJbG9nx7Dk1HQXDA
https://maps.app.goo.gl/G4DwR4vSDqYk1qtM9
https://maps.app.goo.gl/3jccpuec35bhxZtx5
https://maps.app.goo.gl/1wzL88xjBY6c3Qti9
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Cabanas |Alma Mora Comechingones 637 2664295478 Cabafasalmamora@Gmail.Com ?
Cabanas |Alma Tierra Cantata Del Bosque Natal 1850|91167519992 Reservas@Almatierrasl.Com Y
Cabaiias  |Altos Del Centro EZiifoAguem 740 Barrio 92664501761 Info@Altos-Centro.Com.Ar g
Cabanas |Amalgama Cabaias f\:ﬂz;:g Overo 473 Barrio Nuevo 1158763097 Info@Amalgamamerlo.Com.Ar ?
Cabanas |Antawara La Mazamorra Y EI Crespin 2664854701 Antawaramerlosi@Yahoo.Com.Ar ?
Cabanas |Arboles Y Pajaros Ruta 5 Y Las Gaviotas 1157808623 Cabafasarbolesypajarod@Gmail.Com f
Cabafias |Atalayas (E;:trr:zg‘sas Lajas Y Saturno.Los |, ¢ 4311328 Lasatalayas@Yahoo.Com.Ar ¢
Cabanas |Ayllu El Molino 112. Rincon. Merlo 22222332222/ Cabanias.Ayllu@Gmail.Com ?



https://maps.app.goo.gl/psR7bo8F7ezDbcU36
https://maps.app.goo.gl/Hv9pFk8jYZtx73Xw5
https://maps.app.goo.gl/7jdAj7wmPZTUmmEZ6
https://maps.app.goo.gl/Jo2hP7Uh8y8afg5w9
https://maps.app.goo.gl/cPYvy5MUrmyUB6Yw9
https://maps.app.goo.gl/t5GhnC2PBUm8CLNUA
https://maps.app.goo.gl/1UuEvEuGmNGs5Kgn6
https://maps.app.goo.gl/YuMq5ewPgagbwvh17
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Cabanas Bosque Encantado Nogales 2975932969 Denceleg@Gmail.Com ?
Cabanas Bosque Encantado 2 |Lola Mora 1629 2975932969 Denceleg@Gmail.Com f
Cabanas Burung Hantu Sargento Baigorria Sur 80 2664259455 Cabanasburunghantu@Gmail.Com f
Cabanas C y C Cabanas La Usina 15 Rincon Del Esté  [478180.2665 Claudio.Datorre.61@Gmail.Com f
Cabaiias gj:;g; Piquillin Piquillin S/N 5222:2;5222 ; H.Colonial@Hotmail.Com ¢
Cabaias Calas Cerro Champaqui 259 2664615359 Calasmerlo@Gmail.Com ?
Cabanas Casa Caacupé Benedicto Xv 290 f?g;gg;ggz ) Luz-Franco@Hotmail.Com

Cabanas Casa CrisEi Rincon Saturno 24 Barrio Los Estribos 12664545049 Crisgarciamedina@Gmail.Com

De Montaina
Cabanas Casa Moreno Cl Calle A Nro. Casa 952 Loteo 1121736192 Silpedulla@Hotmail.Com ?

Paz Cerro De Oro



https://maps.app.goo.gl/xFEjjnot2VGTj7sm7
https://maps.app.goo.gl/xFEjjnot2VGTj7sm7
https://maps.app.goo.gl/RbmjpMEuYQZRv65R6
https://maps.app.goo.gl/cdYtgKmoABGCV1t6A
https://maps.app.goo.gl/rfSaNP7RNYuWur2z9
https://maps.app.goo.gl/gPJLJZDdY1iz4NeD6
https://maps.app.goo.gl/bbucFAq1jP6wEeon7
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Cabanas Cerro De Las Ovejas |Cerro De Las Ovejas 27 3460692522 Cristianmotto9@Gmail.Com
~ Carlos Pellegrini 322 Barrio Los |2656410404 // .
Cabaias Chalets La Palmera Estribos 2656412282 Ivanabuades@Gmail.Com
Cabanas |Colibri El Calden 283 1159885051 Helenabawer@Hotmail.Com
Cabaiias |Complejo Norte fﬂ‘ﬁzfa Norte Esquina Ramon |,445953591 Thefabian_Msn@Hotmail.Com g
~ . Baigorria 1067 Entre Las - .
Cabanas Corazon De Maria Pircas Y Mundial 78 2664223848 Cabanassagradocorazonmerlo@Hotmail.Com ’
Cabanas Costa Del Sol Esmeralda 662 2656406359 Info@Costadelsolmerlo.Com ?
Cabaiias Cuya Malva 691. Cerro De Oro 2664259376 Cabaniascuya10@Gmail.Com ,
Cabafias |Don Alfredo i'b';?oure' 190 Cerr6 De Oro |4 69596788 Juanjo_2336@Hotmail.Com
- . 2656473367 .
Cabaias Don Gregorio Neptuno 455 Centro 2664007009 Juan.Testa@Gmail.Com ’



https://maps.app.goo.gl/BYP5BzM5WTExb3Hy9
https://maps.app.goo.gl/DtvTkXh5VEkhbvig7
https://maps.app.goo.gl/EYAayRmrJGoeHGQv6
https://maps.app.goo.gl/whoia8wwyeL2kHPK8
https://maps.app.goo.gl/6Hf6JaUgFKjn75JU6
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Cabanas Duplex Los Nietos Cerro Aspero 277 1165611010 ?
Cabanas El Aljibe Ruta Nro. 5 2970 2664554347 Maryklein3164@Gmail.Com ?

2656474530
Cabanas El Balcon 1 Y li Saturno 43 Barrio Los Estribos |2656408666/114415 |[Mber2000@Yahoo.Com

7873
Cabanas El Espinillo Pringles 100 Merlo 3822478780/266457 El-Espinillo@Merlo-SI.Com.Ar ?
Cabaiias El Frances Pje Alberdi Los Nogales 2656442825 Cabelfrances@Yahoo.Com.Ar f
Cabaiias Margaridas Camino Del Cerro 782 2664502337 Apartmarga@Gmail.Com ?
Cabaiias El Molino El Molino 294 2664-664442 Freddy.Zeni@Gmail.Com ?



https://maps.app.goo.gl/uB6qG6k1GTMN4nB8A
https://maps.app.goo.gl/9tkvfrUj89oj2GLk7
https://maps.app.goo.gl/s5U6A6NJA92DASUk7
https://maps.app.goo.gl/HU22BYaEQpoc6Vp88
https://maps.app.goo.gl/QNZShQHoAnzCMbPz7
https://maps.app.goo.gl/1FAaoRgc3oSiPAFn7
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Cabanas El Crespin 2710 1158746461 Rincondelosduendes@Yahoo.Com.Ar ’
Duendes -
~ El Rincon De 3415456206-341462 . .
Cabanas Natividad Av. De Los Cesares 2985 4765 Corgnalicp@Gmail.Com ’
Cabanas El Zorzal Tre§ Marias 1222 Barrio Los 1162270790 Info@Elzorzalmerlo.Com.Ar ,
Estribos -
Cabanas Euzkadi Marte Y Tres Marias 3582432364 Hernancortadras@Yahoo.Com.Ar ’
Cabanas |Haiken A\_/' D,e Los Cesares 2892 2214779392 Radiocoleccionista@Yahoo.Com.Ar ?
Rincon Del Este.
~ 2656473030 -
Cabaiias Horus Juan B Justo 2932 1162205534 Info@Horus-SI.Com.Ar ,
Cabanas Ita Cami Juan B Justo 2777 2656410101 [tacamimerlo@Gmail.Com ’
Cabanas Khami Comechingones ¥ Av. Del 2964495801 Patriciatisera71@Yahoo.Com.Ar ?

Deporte N° Esq.



https://maps.app.goo.gl/Bd7QaUKdLnSZQcD79
https://maps.app.goo.gl/zYeQevm2NjA4MAYb8
https://maps.app.goo.gl/P7yXTyKqnB5wMkYy6
https://maps.app.goo.gl/sswzgz1xXXGchQNo8
https://maps.app.goo.gl/6rVKFLwFtFtfXz259
https://maps.app.goo.gl/bgU9d1rWwM1YEMM5A
https://maps.app.goo.gl/PMMexkA4QtQwUBej9
https://maps.app.goo.gl/FoqMQaiT2kYQsXbm8
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~ La Casa De . :
Cabanas . Oscar Miguel 1651 2664205150 Nachorothe@Gmail.Com ,
Francisco -
Cabaiias [La Comarca 19 De Setiembre 576. Lacomarcademerlo@Gmail.Com ’
Cabanas La Esperanza Acceso A Pasos Malos N°100 (2656472009 Cabanaslaesperanza3@Gmail.Com ’
~ 473378y
Ll La Loma Resort la herradura 84 2664034227 info@lalomaresort.com.ar ’
Cabafias [LaSachaSinFin  |caR| OS PELLEGRINISS7  [266 4666610 lasachasinfin@yahoo.com.ar ¢
~ Cantata Del Bosque Natal .
Cabanas |La Mazamorra 2390. Los Nogales 1144738810 Lamazamorramerlo@Gmail.Com ’
Cabanas La Morada Amatista 50 Barrio Las Moreras [1133246088 Lamoradamerlo@Gmail.Com f
Cabafias |-2 QuintaDeDon |, .6 Del Cerro SIN 2664842719 Veroreif@Gmail.Com ¢
Encarna '
~ . Roman Gonzalez 500. Barrio |2656479598 ) i
Cabanas La Quinta Resort Piedra Blanca 2664071053 Laquintaresortmerlo@Gmail.Com ?



https://maps.app.goo.gl/mG4naRVwDe4jU6sH8
https://maps.app.goo.gl/PSs5qvEHiPw1ncri8
https://maps.app.goo.gl/UgKA2YLJs2JbiNCp6
https://maps.app.goo.gl/VCWogYMq7UibjVVs7
https://maps.app.goo.gl/8Kv1doAiqBzkLn3A9
https://maps.app.goo.gl/qxmX2NCM3JhwgsJQ9
https://maps.app.goo.gl/Njfya5FNvyD7kz9eA
https://maps.app.goo.gl/xpkwk3RChYScx3m17
https://maps.app.goo.gl/8Kv1doAiqBzkLn3A9
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Cabaiias Lala Cnel. Mercau 73 Sur 2664792825 Ivanrodriguez.Soft@Gmail.Com ’

Cabaiias |Las Abejas g:f;toal)De' Tren 853 (Campos |, 664905360 Lasabejasmerlosl@Hotmail.Com

Cabaiias Las Tres Marias La Tonada 427 5222;0‘:}75573 63 Dantenicoletti52@Gmail.Com

Cabanas |Las Violetas Chumamaya 1502 2665120340 Cabariaslasvioletas8 @Gmail.Com ?

Cabanas Lihuel Tissera 500 2664307277 Dobarangaston@Gmail.Com ?

Cabanas Lo de Emilio Urquiza. Al Final 1156352873 Roxyolcesi@Yahoo.Com.Ar

Cabaiias Lo Del Tano Las Lajas 1121 Merlo S 1156092993 Cabaniaslodeltano@Gmsil.Com ?

Cabafias Loa AFomos Cuesta De La Granadilla Al 1151017240 - GemagoG?@Yahoo.Com / . ?
1000 Cerro De Oro 1159440411 Cabaniaslosaromos@Hotmail.Com -

Cabanas Loma Maluc Pellegrini 446 2664686266 Lomamaluc@Yahoo.Com ?

10


https://maps.app.goo.gl/TpCNdVJVRtYJjD5F7
https://maps.app.goo.gl/AabtGqNcPJS2ussn8
https://maps.app.goo.gl/stGkAFMEjFzmNBPB8
https://maps.app.goo.gl/7Bph2RM4SFwfhQyy9
https://maps.app.goo.gl/9pKGwmnfMssbQkaQ6
https://maps.app.goo.gl/oP95tPACtYoHgUGq9
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Cabanas Merlo Av Alberto Pepe Mercau 1002 |1150404454 Mabel40.Mercado@Gmail.Com ’
Cabanas Los Estribos Merlo 1 |Av Del Deporte 969 2664465168 Correolosestribos@Gmail.Com ’
Cabaiias Los Olivos Canada De Los Zainos 300 Fabian.Milone@Gmail.Com ,
Cabanas Maitreya Damiana Vega S/N 1158636023 Vivianaescanes@Hotmail.Com ?
Cabanas Merlin Piedra Blanca Arriba 1165698348 1165698348 ,
Cabanas Nogales Del Rincon |Av De Los Césares 2190 2664882848 Nogalesdelrinconmerlo@Gmail.Com ,
Cabaiias Nuestro Refugio Chumamaya A/N 1165265374 Agusplaza@Hotmail.Es ’
Cabanas |Oma Lissi ;?alr?:as:r?it;mbre 270 Piedra 1154815810 Awalterg@Hotmailcom ’
Cabafias  (Olivas Cafiada de los Zainos 400 2664543935 info@olivasdemerlo.com.ar

11


https://maps.app.goo.gl/aTEtvcHZp9B7mfuw6
https://maps.app.goo.gl/Mi9BEMpjiu32GHwW8
https://maps.app.goo.gl/km6TVp4NVzVE88Pv5
https://maps.app.goo.gl/pKCk7eyq7ppn5Yyj9
https://maps.app.goo.gl/JzH3dVhEgg2Dc6oB6
https://maps.app.goo.gl/UDncJGTkgs1sRcPW7
https://maps.app.goo.gl/Zwx9SB2JwzgaZkk27
https://maps.app.goo.gl/2VBvFVCed4ntHhy77
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Cabaiias Pio Pio Jupiter 1349 1144171869 Cabanaspiopio@Hotmail.Com ’
. S Crisolito 1050 Entre Topacio Y . . :

Cabanas Rincén Del Arroyo Esmeralda 3462592909 Marceghionenj@Gmail.Com ’
~ . Av.2 De Abril N° 672 Rincén 0113604906526564 . .

Cabaiias Rincén Verde Del Este 73633 Lostrillys@Gmail.Com ,
- . . . 2656476432 o

Cabaiias Rumi Cani Avenida De La Luna 202 3584301569 Cabrumicani@Yahoo.Com.Ar ?

Cabanas |Sagrado Corazon Conlara Esquina Mundial 78 2664223848 Cabanassagradocorazonmerlo@Hotmail.Com ?

Cabaiias San Pio Rene Favaloro 250 2665303045 Rodytdf@Hotmail.Com f

Cabanas |Seda Apart Camino Del Cerro 752 11 35910057 Sedacabanias@Gmail.Com ?

Cabaiias Taparacu Topacio 1105 2657525666 Cabaniastaparacu@Gmail.Com f

Cabanas |Tierra Azul Pascual Morales 500 1154197064 Ezequielverona@Gmail.Com ,

12


https://maps.app.goo.gl/275DFTZPZma9y3b58
https://maps.app.goo.gl/PoqXxDtNnMWSMLKY8
https://maps.app.goo.gl/t5tM838XatLrArHc7
https://maps.app.goo.gl/kcUVhmGjAdPTMK298
https://maps.app.goo.gl/6sW9mc1XRdNZduNK6
https://maps.app.goo.gl/mdKhtsrMzauhovjt9
https://maps.app.goo.gl/NKkzujZYKqesMPYw6
https://maps.app.goo.gl/5fMeHJivKpSrzmHe6
https://maps.app.goo.gl/9WVEVz7nRuqcnCrB9
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Cabanas |Verde Memoria Moran 114. Piedra Blanca 26644870106 Info@Verdememoria.Com ?
Cabanas |Vip Houses Chumamaya 27 ??38?—5410803261 / Luisamericobenavidez@Gmail.Com ’
VATT  |AMiManera ﬁgf:;'goerg‘?{;f;’gygamo 1149151627 Informes@A-Mi-Manera.Com.Ar ¢
VATT Acuario Malvinas 110 (El Rincon) 2665101204 Gastonchuletagonzalez@Gmail.Com ’
VATT  |Alas De Mi Alma ggfnampereyrawm@H°tma"' 2664935999 Rosariopereyra1981@Hotmail.Com ¢
VATT Arabela Pringles957 2664008897 Mirtorodriguez@Hotmail.Com ?
VATT Babin Kuk g;’::ﬁ:;”ggﬁ:;;m 5?15‘??1311%3: Chaletsbabinkuk@Gmail.Com ¢
VATT Belle Vue El Piquillin 47 26643362864 Luisalvarez111Sa@Gmail.Com *
VATT Cabaia Los Basco’S |[Cerro Champaqui 136 (367) 2657529095 Mbasconcello@Yahoo.Com.Ar ?

13


https://maps.app.goo.gl/zfjaHa75mGp2qTbf8
https://maps.app.goo.gl/J6wivbay2Uns1rsZ7
https://maps.app.goo.gl/YBWPjVogYJ1FixcYA
https://maps.app.goo.gl/hwLqttKD6Fa9DL8fA
https://maps.app.goo.gl/SvU9wXvZSH88UgVr7
https://maps.app.goo.gl/iqdBeBhfGwZ3SXP76
https://maps.app.goo.gl/XLe5HUUVXGA3GZPw6
https://maps.app.goo.gl/ANSGDA5KujCyVZvF6
https://maps.app.goo.gl/NSnNqhBQRTNBEFKEA
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vart  |Cabanalos Los Espinillos 742 1141661566 Alejandragcht@Hotmail.Com.Ar ¢
Espinillos !

VATT Casa Atardeceres Nelson Mandela 385 2664011612 Casaatardeceres@Hotmail.Com

VATT Casa nostra Mundial 78 337 2664343936 Losricci2009@Hotmail.Com ,

vart  |ChaletNuevo Av Eva Duarte 12 1154022803 Amanecermerlo@Gmail.Com ¢
Amanecer -
Colibries En Las ) . . .

VATT Moreras Zafiro 11 Barrio Las Moreras 1157960607 Colibriesenlasmoreras@Hotmail.Com ’
Departamentos . . 02656475745 / . . .

VATT Familia Pelletti Avenida De Los Césares 2210 1167505499 Fliapellettimerlo@Hotmail.Com ’

VATT Don Felix Av. Los Incas N° 315 B° 2664727251 Gracielabringas65@Gmail.Com

VATT Duplex Dos Venados |Av Dos Venados 800 2664641736 Scaimar@lcloud.Com

VATT Duplex Tata Gringo |Av Norte 2275 2664320943 Duplextatagringo@Hotmail.Com ?
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https://maps.app.goo.gl/i189ZYqevRhN7DU5A
https://maps.app.goo.gl/tMCpG6A8D1efJFLP6
https://maps.app.goo.gl/NKCgwkK5EyomU9TE6
https://maps.app.goo.gl/xps6CFEwQQp2HZMa7
https://maps.app.goo.gl/13e4inFcaf5whg176
https://maps.app.goo.gl/Zy98nJ1bQexQfRYi6

ﬁ EMIPROTUR

. vercer

mitl"ﬂ - Secretaria de Turismo

clima Villa de Merlo

. pELMUNDE
4

o,
0C i
I:ELHI.IHDI:'I' Municipalidad

ks Viila de Merlo

TIPOLOGIA NOMBRE DIRECCION TELEFONO MAIL
VATT Eben Ezer Becerra 131- Nuevo Merlo 2664842575 Cnestorperezg@Gmail.Com ?
VATT El Alamo El Chingolo S/N 1160566253-113096 ?
3509 -
VATT El Bosquecito Bardana Sn 2664581887 Afranck2005@Gmail.Com ?
VATT El Castillo De Mimi  |Ramon Liendo 842 Pantanillo |[1144714470 Janczur@Gmail.Com ?
476654. ?
VATT El Manantial De Luz |Milan 50 Whatsapp Ruireneru@Gmail.Com -
2664347819
VATT :LE::"M Dela  lsargento Baigorria 1178 2664217264 Marcelodteatro@Hotmail.Com
VATT Familia Amaya Los Almendros 655 2656476514 . ?
VATT La Carmela Hocico De La Tranquera 35865610152 Monicaharte@Yahoo.Com.Ar
La Casa Delidia Y Barreda 1303. Barrio Pequefio |26564788490 - .
VATT Alberto Pais 2664338069 Lacasadelidiayalberto@Hotmail.Com ’
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https://maps.app.goo.gl/KbGJBY8wnBtUtz1k6
https://maps.app.goo.gl/QshtQ2TyAjURpCvy9
https://maps.app.goo.gl/nEc8qY442hgawTdV7
https://maps.app.goo.gl/NWqPbjiPT5g4VD3U7
https://maps.app.goo.gl/A3sNWRu1XuSLX7iw5
https://maps.app.goo.gl/5YXK7ADwGAfsi4LG7
https://maps.app.goo.gl/MstPkRyZoXDc8KcMA

TERCER
HICAOCLIFA
CEL MUND O

/ vercer
MiCro

chima

. pELMUNDE
4

ﬁ EMIPROTUR

Secretaria de Turismo
Villa de Marlo

Municipalidad
Yilla de Merlo

TIPOLOGIA NOMBRE DIRECCION TELEFONO MAIL Ver
VATT  |LaCasita E:::f Y La Usina (Rincon Del 1,6/ 690007 Lacasitamerlo@Gmail.Com
VATT La Culpa El Descubrimiento S/N 3415992483 Enzoghirardi@Hotmail.Com
. Dama De Noche 625 Esquina 02656470292 . .
VATT La Herencia Calle Publica 21 1159238242 Andrevmedina@Gmail.Com
VATT La Yapa Panoramica Alta 3 266-4542907 ’
VATT Las Abejas Cuesta Del Tren 853 2664905360 Lasabejasmerlosl@Hotmail.Com ’
VATT  |Lirios Del Valle CerroDe Las Lajas Y Posta ,656474062 Estudiosnriatajorge@Gmail.Com
Conti. Barrio Nuevo Merlo
VATT Lo De Aida Sgto. Baigorria 1140 1139315135 Carmen_7_Fernandez@Hotmail.Com
VATT Los Estribos Merlo |Carlos Peregrini 201 2664465168
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https://maps.app.goo.gl/btQ4sGfB68JKXaES8
https://maps.app.goo.gl/GopuqMDSeq17osar6

TERCER
HICAOCLIFA
CEL MUND O

/ vercer
MiCro

chima

. pELMUNDE
4

ﬁ EMIPROTUR

Secretaria de Turismo
Villa de Marlo

Municipalidad
i Villa de Merlo

TIPOLOGIA NOMBRE DIRECCION TELEFONO MAIL Ver
VATT  |Marialina Crisolito Entre Esmeralda Y = 114, 589575 Daianamerlino10@Gmail.Com
Amatista Barrio Las Moreras
VATT Merlina Lugones 638 92664032236 Malebarraco@Gmail.Com
VATT  |Namasté Merlo Pascual Morales Esquina 11566461989 Namaste@Gmail.Com ¢
Argentina v
VATT Nuestra Casa Mansilla 315 2656406256 Noedegre@Gmail.Com
. . |Rey Del Bosque 320 /Rincon Merlosuites@Gmail.Com
VATT Refugio De Montaiia Del Este 2235212298 Peryvann@Gmail.Com ?
VATT  [Rincon Del Molle | 200 Tissera 1956 - (Ex Calle 1,60, 065004 Lorenaduje@Gmail.Com ¢’
San Martin)
VATT Ruca Hueney Av. Dos Venados 981 2664554765 Lalykine@Yahoo.Com ?
VATT Villa Silvia De Las Vertientes S/N 3400665996 Sergiocanaglia@Hotmail.Com
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https://maps.app.goo.gl/cF6do6zYJh7zfqUDA
https://maps.app.goo.gl/9Xvz1DbrHSPxAfH88
https://maps.app.goo.gl/YKQPaXrboKPXwvjt5
https://maps.app.goo.gl/Be9rE7NCUMyi2DJo8

